
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w
Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej

 Tryńcza: Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych
w Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej 

Numer ogłoszenia: 188504 - 2013; data zamieszczenia: 14.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 108714-2013 z dnia 2013-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1.Przedmiotem zamówienia jest Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej .
Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii...
Termin składania ofert: 2013-04-03

Tryńcza: Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej
Numer ogłoszenia: 188504 - 2013; data zamieszczenia: 14.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 108714 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221,

faks 016 6421221.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w

Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest Budowa wielofunkcyjnych boisk

sportowych w Głogowcu, Wólce Małkowej i Wólce Ogryzkowej . Zamówienie współfinansowane ze środków Unii

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-2826&amp;printXML=true
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=188504&amp;rok=2013-05-14
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=108714&amp;rok=2013-03-19


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Europejskiej w ramach działania 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju- w zakresie operacji

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania -Odnowa i rozwój wsi- objętego Programem

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane

polegające na: 1)budowie wielofunkcyjnego boiska z nawierzchnią poliuretanową wraz z utwardzeniem terenów

przyległych zlokalizowanego na działce nr 199 w miejscowości Głogowiec. Zakres zadania obejmuje m.in.:

-budowę wielofunkcyjnego boiska do siatkówki, piłki nożnej oraz pojedynczym koszem do koszykówki z

nawierzchnią poliuretanową o wymiarach pola gry 23,0 x 14,0 m; -wyposażenie boiska; -wykonanie ogrodzenia

boiska (piłkochwyty); -wykonanie chodników i dojazdów. 2)budowie wielofunkcyjnego boiska z nawierzchnią

poliuretanową wraz z utwardzeniem terenów przyległych zlokalizowanego na działce nr 324/1 w miejscowości

Wólka Małkowa. Zakres zadania obejmuje m.in.: -budowę wielofunkcyjnego boiska do siatkówki, piłki nożnej

oraz pojedynczym koszem do koszykówki z nawierzchnią poliuretanową o wymiarach pola gry 23,0 x 14,0 m;

-wyposażenie boiska; -wykonanie ogrodzenia boiska (piłkochwyty) -wykonanie chodników i dojazdów. 3)budowie

wielofunkcyjnego boiska z nawierzchnią poliuretanową wraz z utwardzeniem terenów przyległych

zlokalizowanego na działce nr 195/5 w miejscowości Wólka Ogryzkowa. Zakres zadania obejmuje m.in.: -budowę

wielofunkcyjnego boiska do siatkówki, piłki nożnej oraz pojedynczym koszem do koszykówki z nawierzchnią

poliuretanową o wymiarach pola gry 23,0 x 14,0 m; -wyposażenie boiska; -wykonanie ogrodzenia boiska

(piłkochwyty); -wykonanie chodników i dojazdów. 3.Lokalizacja robót: -miejscowość Głogowiec nr działki 199,

gmina Tryńcza, powiat przeworski, województwo podkarpackie; -miejscowość Wólka Małkowa nr działki 324/1,

gmina Tryńcza, powiat przeworski, województwo podkarpackie; -miejscowość Wólka Ogryzkowa nr działki 195/5,

gmina Tryńcza, powiat przeworski, województwo podkarpackie; 4.Szczegółowy zakres robót do wykonania został

określony w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze robót które stanowią załączniki do specyfikacji

istotnych warunków zamówienia. tj.: Załącznik Nr 7 Dokumentacja projektowa, Załącznik Nr 8 Przedmiar robót,

5.Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują

one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej. 6.Wymagany

okres gwarancji na wykonane roboty wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót

budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.11.10.00-8, 45.22.20.00-9, 45.22.38.10-7,

45.11.27.23-9, 45.22.33.00-9, 45.11.27.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 -

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju- w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania

pomocy w ramach działania -Odnowa i rozwój wsi- objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna WIT-MAR M. Lis i D. Lis Spółka jawna, ul. Podzamcze 33,

37-500 Jarosław, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 339849,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 393537,20

·          Oferta z najniższą ceną: 393537,20 / Oferta z najwyższą ceną: 498010,60

·          Waluta: PLN.

 

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-05-14
Publikujący - 


